

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Virum Torv Advokater ApS

Frederiksdalsvej 70, 3. tv, 2830 Virum

CVR-nr. 36 43 06 99

## Årsrapport

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

---

Eva Mejling  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Virum Torv Advokater ApS Frederiksdalsvej 70, 3. tv 2830 Virum
	CVR-nr.: 36 43 06 99 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Eva Mejling, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	EM Advokatholding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har været advokatvirksomhed, herunder ejendomsadministration.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har foretaget et skøn over scrapværdien af andelsbeviset og afskrivningshorisonten heraf, hvorfor der kan være en naturlig usikkerhed ved indregning og måling heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 347.767 mod 78.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.461.913</b>	<b>3.900</b>
1 Personaleomkostninger	-3.741.475	-3.532
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-150.042	-150
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>570.396</b>	<b>218</b>
Andre finansielle indtægter	6.418	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-129.575	-118
<b>Resultat før skat</b>	<b>447.239</b>	<b>100</b>
3 Skat af årets resultat	-99.472	-22
<b>Årets resultat</b>	<b>347.767</b>	<b>78</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	47.767	78
<b>Disponeret i alt</b>	<b>347.767</b>	<b>78</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	92.000	138
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>92.000</u>	<u>138</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.687	50
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.687</u>	<u>50</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.399.834	2.498
7 Deposita	54.549	49
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.454.383</u>	<u>2.547</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.590.070</u></b>	<b><u>2.735</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	559.320	401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.661	0
Udskudte skatteaktiver	97.897	73
Periodeafgrænsningsposter	59.122	36
Tilgodehavender i alt	<u>718.000</u>	<u>510</u>
Likvide beholdninger	319.104	74
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.037.104</u></b>	<b><u>584</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.627.174</u></b>	<b><u>3.319</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	523.681	476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>873.681</b>	<b>526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.493.481	1.675
Selskabsskat	0	29
Anden gæld, langfristet	269.065	262
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.762.546	1.966
Kortfristet del af langfristet gæld	188.488	122
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.386	119
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.970	7
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.762	0
Anden gæld	528.341	552
Periodeafgrænsningsposter	15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	990.947	827
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.753.493</b>	<b>2.793</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.627.174</b>	<b>3.319</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	475.914	0	525.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.767	300.000	347.767
	<b>50.000</b>	<b>523.681</b>	<b>300.000</b>	<b>873.681</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.508.934	3.366
Pensioner	174.530	125
Andre omkostninger til social sikring	58.011	41
	<b>3.741.475</b>	<b>3.532</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	288	0
Andre finansielle omkostninger	129.287	118
	<b>129.575</b>	<b>118</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	124.762	29
Årets regulering af udskudt skat	-25.290	-7
	<b>99.472</b>	<b>22</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. maj 2022	230.000	810
Afgang i årets løb	0	-580
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>230.000</b>	<b>230</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-92.000	-626
Årets afskrivninger	-46.000	-46
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	580
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>	<b>-138.000</b>	<b>-92</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>92.000</b>	<b>138</b>

## Noter

	30/4 2023	30/4 2022
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2022	55.771	56
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>55.771</b>	<b>56</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-6.042	0
Årets afskrivninger	-6.042	-6
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>	<b>-12.084</b>	<b>-6</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>43.687</b>	<b>50</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2022	2.195.668	2.800
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>2.195.668</b>	<b>2.800</b>
Nedskrivninger 1. maj 2022	302.166	-204
Årets nedskrivninger	-98.000	-98
<b>Nedskrivninger 30. april 2023</b>	<b>204.166</b>	<b>-302</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>2.399.834</b>	<b>2.498</b>
	30/4 2023	30/4 2022
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. maj 2022	49.125	49
Tilgang i årets løb	5.424	0
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>54.549</b>	<b>49</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>54.549</b>	<b>49</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.155 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående andelsbevis.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse for t.kr 87 og eventualforpligtelser på t.kr. 50. pr. 30. april 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EM Advokatholding ApS, CVR-nr. 36 46 07 68, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
